Off. Mob. No

(0832) 2417252 / 2417379 (0832) 2417209

donna.dsouza@ihmgoa.gov.in



होटल प्रबंध, खान-पान प्रौद्योगिकी एवं अनुप्रयुक्त पोषण विज्ञान संस्थान

पर्यटन मंत्रालय भारत सरकार के अधीन स्वायत्तशासी निकाय आल्त-पर्वरी, गोवा 403 521



INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT, CATERING TECHNOLOGY & APPLIED NUTRITION

(An Autonomous Body Under Ministry of Tourism, Government of India) Alto-Porvorim-Goa 403 521.

Ref. no.:	Date:
आईएचएम/2023-24/एओसी-एसएस/2795	26.02.2024

ठेका प्रदान करने का पत्र

अनुबंध का नाम : 'सुरक्षा सेवाएँ प्रदान करने हेतु' बीड सं. : जेम/2023/बी/4192769

मेसर्स गोवा डिटैक्टिव सेक्युर्टी सर्विसेस जी-12, निजमार सेंटर , ए बी रोड

विषय : 'सुरक्षा सेवाएँ प्रदान करने हेतु' अनुबंध प्रदान करना।

अनुबंध सं.: GEMC-511687702123830 दिनांक 26.07.2024

माननीय महोदय/महोदया.

पणजी, गोवा 403001

मुझे आपको यह सूचित करने का निदेश हुआ है कि, होटल प्रबंध, खान-पान प्रौद्योगिकी एवं अनुप्रयुक्त पोषण विज्ञान संस्थान, गोवा को यह सूचित करते हुए प्रसन्नता हो रही है कि, आपको 'सुरक्षा सेवाएं' प्रदान करने के लिए सफल बोलीदाता के रूप में चुना गया है।

सेवा शुल्क का प्रतिशत न्यूनतम वेतन पर तैनाती के लिए 4% होगा, जैसा कि जीईएम पोर्टल में 21.02.2024 को आपकी वित्तीय बोली में दर्शाया गया है।



आपसे/आपके अधिकृत प्रतिनिधि से अनुरोध है कि, वे 27.02.2024 को अनुबंध पर हस्ताक्षर करने के लिए होटल प्रबंध, खान-पान प्रौद्योगिकी एवं अनुप्रयुक्त पोषण विज्ञान संस्थान, ऑल्टो-पर्वरी, बर्देज़, गोवा 403521 में व्यक्तिगत रूप से उपस्थित रहें।

इस संबंध में, हम आपसे यह भी अनुरोध करते हैं कि आप अनुबंध प्रदान किए जाने के 14 दिनों के भीतर बीमा सुरक्षा बांड, खाता आदाता डिमांड ड्राफ्ट, वाणिज्यिक बैंक से सावधि जमा रसीद, भारत में किसी भी वाणिज्यिक बैंक से जारी/पृष्टि की गई बैंक गारंटी के रूप में रु. 6,52,000/- (छह लाख बावन हज़ार रुपये मात्र) की निष्पादन प्रतिभूति प्रस्तुत करें जो निविदा दस्तावेज में यथा निर्धारित वारंटी दायित्वों सिहत संविदाकार के सभी संविदात्मक दायित्वों को पूरा करने की तारीख के बाद 60 (साठ) दिनों के बाद संविदा की अवधि को कवर करते हुए एनईएफटी/आरटीजीएस के माध्यम से ऑनलाइन भुगतान अथवा संविदा की अवधि को कवर करते हुए आईएचएमसीटी एवं एएन-गोवा के पक्ष में एनईएफटी/आरटीजीएस के माध्यम से ऑनलाइन भुगतान अथवा संविदा की अवधि को कवर करते हुए आईएचएमसीटी एवं एएन-गोवा के पक्ष में एनईएफटी/आरटीजीएस के माध्यम से ऑनलाइन भुगतान। जिस अवधि के दौरान निष्पादन सुरक्षा आईएचएम-गोवा के साथ रखी जाएगी, उसपर कोई ब्याज का भुगतान नहीं किया जाएगा। निष्पादन सुरक्षा अनुबंध की सभी शर्तों जैसे गुणवत्ता, मात्रा और सेवा आदि के उचित प्रदर्शन के लिए है।

कृपया प्रदर्शन सुरक्षा जमा करने के बाद, यदि कोई हो, जमा किए गए ईएमडी की वापसी के लिए आवेदन करें।

यह अधिसूचना औपचारिक अनुबंध जारी होने तक आपके और होटल प्रबंध, खान-पान प्रद्योगिकी एवं अनुप्रयुक्त पोषण विज्ञान संस्थान – गोवा के बीच कानूनी रूप से बाध्यकारी अनुबंध को समाप्त करती है।

भवदीय,

होटल प्रबंध, खान-पान प्रौद्योगिकी एवं अनुप्रयुक्त पोषण

विज्ञान संस्थान - गोवा के लिए और की ओर से।

(डोना डि'सूझा)

प्रधानाचार्य/सचिव



Letter of Award of Contract

Contract Title: 'Providing Security Services'

Bid No.: GEM/2023/B/4192769

M/s. Goa Detective & Security Services G-12, Nizmar Center, AB Road Panaji – Goa 403001.

Sub.: Award of contract for 'Providing Security Services'.
Contract No.: GEMC-511687702123830 dated 26.02.2024

Dear Sir / Madam,

I am directed to inform you that, Institute of Hotel Management, Catering Technology and Applied Nutrition-Goa is pleased to inform that, you have been selected as the successful bidder for providing 'Security Services'.

The Percentage of Service Charge will be 4% for deployment on on Minimum Wage as indicated in your financial bid on 21.02.2024 in GeM Portal.

You/your authorised representative(s) are requested to be personally present at Institute of Hotel Management, Catering Technology & Applied Nutrition, Alto-Porvorim, Bardez, Goa 403521 for the signing of the contract **on 27.02.2024.**

In this respect, we also request you to submit the Performance Security of Rs. 6,52,000/-(Rupees Six Lakhs Fifty Two Only) within 14 days of Award of Contract in the form of Insurance Security Bond, Account Payee Demand Draft, Fixed Deposit Receipt from a Commercial Bank, Bank Guarantee issued/confirmed from any of the Commercial Bank in India, or online payment through NEFT/RTGS in favour of "IHMCT&AN-Goa" covering the period of contract and 60 (Sixty) days beyond the date of completion of all contractual obligations of the contractor including warranty obligations as stipulated in the Tender Document. No interest will be paid on the Performance Security, during the period it is placed with IHM-GOA. The Performance Security is for due performance of all conditions of the contract, such as quality, quantity and service etc.

Please apply for refund of EMD deposited, if any after submission of Performance Security.

This notification concludes the legally binding contract between you and the Institute of Hotel Management, Catering Technology & Applied Nutrition-Goa, till issue of a formal contract.

Yours truly,

For and on behalf of Institute of Hotel Management,
Catering Technology & Applied Nutrition – Goa.

(DONNA D'SOUZA)

PRINCIPAL/SECRETARY